
 1 

 
 

SMLOUVA   
na hudební produkci  

 

Agentura : Marcel Lesník  
 Martinovská 3262/50, Ostrava - Martinov , 723 00 
 IČO : 13598538     DIČ : CZ- 6507190129 
 zastoupená p. Marcelem Lesníkem, majitelem ve věcech smluvních 
  

 

Pořadatel : Městské kulturní středisko Havířov  
Hlavní tř. 31a, 736 01 Havířov-Město  
IČO: 00317985 
DIČ:CZ00317985 
Zastoupená: ředitelkou  Mgr. Yvonou Dlábkovou 
 
 
 

I. Předmět  smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je hudební produkce skupiny Rock&Roll band Marcela 
Woodmana na akci "Vánoční městečko v Havířově“ dne 4. 12. 2022 od 16.30 hodin 
dle pokynu pořadatele v celkové délce produkce do 60 minut. Zvuková zkouška 
proběhne před vystoupením od 15.30 hodin.  

 

II. Cena  díla  
 

Obě strany se dohodly, že za hudební produkci včetně dopravy zaplatí pořadatel smluvní 
cenu v dohodnuté výši XXXXX Kč bez DPH. Cena s 10 % DPH činí XXXXX Kč. 
 

 

III. Technické podmínky a ostatní ujednání 
 

a) Povinnosti pořadatele: 
 zajistit kryté pódium min.8x5m,vodorovné, čisté, pokryté protiskluzovou vrstvou 

 na pódiu zdroje el. energie 220V/16A min 12x 

 zajistit teplovzdušné fukary či elektrické zářiče na celou plochu pódia !!! 
 zvukovou aparaturu o dostatečném výkonu (viz. technické podmínky v příloze) 
 šatna pro 14 osob se sociálním zázemím, zrcadlem, přístupná pro účinkující 

nejméně 2 hodiny před zahájením produkce 
 parkoviště pro autobus nebo auta kapely 

 



 2 

 Ohlásit na OSA v místě konání pořad skladeb,které budou při produkci použity 

/ pořad skladeb je přílohou smlouvy/ 
 
  

 občerstvení pro účinkující - minerální voda 15ks, káva 15ks, čaj   
 

 

b) Povinnosti agentury: 
 uskutečnit dopravu a vystoupení účinkujících ve standardní kvalitě 

 nainstalovat nástroje a pódiovou aparaturu. 
 

 

IV. Placení a fakturace 
 

Obě strany se dohodly, že za hudební produkci včetně dopravy zaplatí pořadatel 
smluvní cenu v dohodnuté výši XXXXX Kč bez DPH. Cena s 10 % DPH činí XXXXX Kč. 
Slovy :  osmdesátosmtisíckorunčeských. 
Před platbou vystaví agentura fakturu a doklady na příslušnou částku. Cena je 
konečná. Honorář bude na základě faktury vyplacen do 7 dnů po vystoupení.  
V případě nedodržení splatnosti platby může dodavatel od této smlouvy odstoupit. 
  
 

 

V. Ostatní ujednání 
 

I. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s 

vystoupením, pokud nebyly průkazně zaviněny účinkujícími. 
II. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení, zaplatí 20% 

smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany pořadatele 14-7 dnů před 
datem konání koncertu je pořadatel povinen uhradit 70% smluvní částky. Zruší-li 
pořadatel smluvně potvrzené vystoupení 6 a méně dnů před datem konání 
vystoupení, je povinen zaplatit agentuře 100% smluvní částky. Totéž platí při 
neuskutečnění z důvodu nedodržení technických podmínek. Neplatí v případě 
živelné pohromy. 

III. Zruší-li agentura smluvně potvrzené vystoupení 10 a méně dnů před datem 
konání vystoupení bez řádně doložených důvodů např. onemocnění, je povinna 
zaplatit pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na koncert. 

IV. Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku 
nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. 
přírodní katastrofa, epidemie, nařízení státních orgánů ČR, kraje, města, vždy 
doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní strany právo od smlouvy 
odstoupit bez nároku na finanční náhradu. Případná již provedená finanční plnění 
budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné výši. 
Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila 
v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 

 

 

 

 



 3 

V. Závěrečná ustanovení 
 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako 
správce osobních údajů Marcela Lesníka odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich 
zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více 
informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 
Marcel Lesník tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským 
kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje  
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá  
s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 
odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení  
a korespondenční adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst.  
2 zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst.  
1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy  
v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle 
zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě náleží Pořadateli a jeden výtisk 
Agentuře .  
 
 

 
 
V Ostravě, dne   26. 11. 2022                                 V Havířově, dne 15. 11. 2022 
 

 

 

 

 

 

AGENTURA:  Marcel Lesník         POŘADATEL:  Mgr. Yvona Dlábková  
                                                                                          ředitelka MKS Havířov 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/


 4 

 

     

v 


